Referto partita 13 1* Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 3

Referto Partita 13 - terminata

Data: 16-06 Ora (da calendario): 11:30

Campo: 1 Girone: G3

Inizio (effettivo): 11:26 Fine partita: 12:00

Segnapunti: verganti Cronometrista: verganti
Guardialineel: verganti Guardialinee2: verganti

Primo Arbitro: VERGANTI Davide Secondo Arbitro: VERGANTI Davide

GRUPPO CANOE CANOTTIERI ICHNUSA
ROMA A

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo
1 Piselli Lorenzo Giocatore 1 Tola Stefano Giocatore
2 Sorrenti Edoardo Giocatore 2 Serra Andrea Giocatore
4 Corazza Carlo Giocatore 4 Corona Davide Giocatore
5 Ferranti Vito Giocatore 6 Ligas Elia Giocatore
6 Marciano' Marco Giocatore 7 Massidda Mauro Giocatore
7 Della Ratta Alberto Giocatore 8 Cocco Francesco Giocatore
8 Bacci Renato (c) Giocatore 9 Pesce Tommaso Giocatore
9 Caroselli Alessandro Giocatore 10 Maccioni Stefano (c) Giocatore
PF Podda Francesco Tecnico
PM Porru Matteo Tecnico

GRUPPO CANOE 5.7 CANOTTIERI ICHNUSA
ROMA A

firma firma




Referto partita 13 1* Giornata - Campionato Italiano - Serie B Girone 3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Min.

10:00

09:57

07:40

06:55

06:39

05:40

05:30

05:00

04:25

08:20

01:50

01:10

00:00

10:00

09:57

08:35

06:20

05:30

05:05

04:06

00:05

00:00

GRUPPO CANOE

ROMA

Piselli Lorenzo

Marciano' Marco

Corazza Carlo

Piselli Lorenzo

Corazza Carlo

Piselli Lorenzo

Inizio tempo

Goal

Verde

Rimuovi evento 8

Goal

Rimuovi evento 4

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Verde
Goal

Rimuovi evento 8

Rimuovi evento 4

Goal

Verde

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CANOTTIERI ICHNUSA A

Maccioni Stefano

Ligas Elia
Maccioni Stefano
Cocco Francesco

Tola Stefano

Maccioni Stefano

Maccioni Stefano

Pesce Tommaso

Pesce Tommaso

Cocco Francesco

Pesce Tommaso

Maccioni Stefano

Secondario Note

Spinta

Ostruzione

Pagaia

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=389&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=389&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=389&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=389&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=389&sort=note

