Referto Partita 13 - terminata

Data: 16-06 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 11:26 Segnapunti: verganti Guardialinee1: verganti

Primo Arbitro: VERGANTI Davide

Ora (da calendario): 11:30

Girone: G3

Fine partita: 12:00

Cronometrista: verganti Guardialinee2: verganti

Secondo Arbitro: VERGANTI Davide

GRUPPO CANOE ROMA

CANOTTIERI ICHNUSA

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Piselli Lorenzo	Giocatore	1	Tola Stefano	Giocatore
2	Sorrenti Edoardo	Giocatore	2	Serra Andrea	Giocatore
4	Corazza Carlo	Giocatore	4	Corona Davide	Giocatore
5	Ferranti Vito	Giocatore	6	Ligas Elia	Giocatore
6	Marciano' Marco	Giocatore	7	Massidda Mauro	Giocatore
7	Della Ratta Alberto	Giocatore	8	Cocco Francesco	Giocatore
8	Bacci Renato (c)	Giocatore	9	Pesce Tommaso	Giocatore
9	Caroselli Alessandro	Giocatore	10	Maccioni Stefano (c)	Giocatore
			PF	Podda Francesco	Tecnico
			PM	Porru Matteo	Tecnico

GRUPPO CANOE SOMA 5 - 7 CANOTTIERI ICHNUSA

firma	firma

N.	т.	Min.	GRUPPO CANOE ROMA			CANOTTIERI ICHNUSA A	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Maccioni Stefano		
3	1	07:40	Piselli Lorenzo	Goal				
4	1	06:55	Marciano' Marco	Verde			Spinta	
5	1	06:39			Goal	Ligas Elia		
6	1	05:40			Goal	Maccioni Stefano		
7	1	05:30			Verde	Cocco Francesco	Ostruzione	
8	1	05:00			Goal	Tola Stefano		
9	1			Rimuovi evento 8	Rimuovi evento 8			
10	1	04:25	Corazza Carlo	Goal				
11	1			Rimuovi evento 4	Rimuovi evento 4			
12	1	08:20			Goal	Maccioni Stefano		
13	1	01:50	Piselli Lorenzo	Goal				
14	1	01:10			Verde	Maccioni Stefano	Pagaia	
15	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
16	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
17	2	09:57			Palla al centro	Pesce Tommaso		
18	2	08:35			Goal	Pesce Tommaso		
19	2	06:20			Goal	Cocco Francesco		
20	2	05:30			Goal	Pesce Tommaso		
21	2	05:05	Corazza Carlo	Goal				
22	2	04:06	Piselli Lorenzo	Goal				
23	2	00:05			Goal	Maccioni Stefano		
24	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	